
FEDERATION FRANÇAISE DE 
TWIRLING BATON  

 

 

 

 

 

 

 Année de Naissance Catégorie 

 

  

  

 

 

 

  

CATEGORIES D’ÂGES 
(Masculins et Féminins) 

Saison 2015 / 2016 

 1998 et inférieur Senior 

 2004 
 2005 

 2006 
 2007 
 2008  

 2009 et supérieur  

Minime 

 2002 
 2003 

Cadet(te) 

 1999 
 2000 
 2001 

Junior 

Poussin(e) 
Mini Twirl 

Benjamin(e) 
Mini Twirl 


