

## FEDERATION FRANÇAISE DE TWIRLING BATON

## CATEGORIES D'ÂGES

(Masculins et Féminins)
Saison 2015 / 2016

 Année de Naissance	<u>Catégorie</u>
1998 et inférieur	Senior
1999 2000 2001	Junior
2002 2003	Cadet(te)
2004 2005	Minime
2006 2007 2008	Benjamin(e) Mini Twirl
2009 et supérieur	Poussin(e) Mini Twirl